
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 15. 4. 2021 ZM 21 03 05 18

Název:
Prodej pozemku p. č. 1604 k. ú. Horní Oldřichov - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a

zveřejňuje

záměr města prodat pozemek p. č. 1604 k. ú. Horní Oldřichov o výměře 20 m2.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 23.2.2021 návrh na prodej pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a usnesením č. RM 
21 04 37 02 doporučila zastupitelstvu města prodat pozemek p. č. 1604 k. ú. Horní Oldřichov o výměře 20 m2.

Dále rada města projednala variantu č. 2, tj. nedoporučit zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat 
pozemek p. č. 1604 k. ú. Horní Oldřichov o výměře 20 m2.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje zveřejnit záměr.



Důvodová zpráva:
OR - pozemek p. č. 1604 k. ú. Horní Oldřichov není předmětem investiční akce v této lokalitě, která zahrnuje 
zejména vybudování splaškové kanalizace, likvidaci dešťových vod a nové povrchy komunikací. Odbor 
rozvoje v současné době neeviduje žádné jiné záměry v této lokalitě. 

OSU - nemá námitek k prodeji pozemku parc. č. 1604 v katastrálním území Horní Oldřichov za účelem 
parkování. Dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek parc. č. 1604 v katastrálním 
území Horní Oldřichov nachází v zastavěném území v zóně D – plochy a areály dopravy. Rozpracovaný návrh 
Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy DS – plocha pro silniční 
dopravu. 

OZP - nemá z hlediska ŽP námitek k prodeji p.p.č. 1604 v k.ú. Horní Oldřichov za účelem parkování. 

OSC - nedoporučuje prodej p.p.č. 1604 v k.ú. Horní Oldřichov o výměře 20 m2 za účelem parkování. K p.p.č. 
1604 k.ú. Horní Oldřichov nevede zpevněná příjezdová komunikace. Řadové garáže, které jsou na tuto 
nezpevněnou komunikaci napojeny nejsou užívány. Pro doplnění - dle následné komunikace s OSC se jedná 
zejména o obavu, aby město Děčín nebylo vlastníky garáží nuceno k výstavbě komunikace. 

OKD - nemá námitek k prodeji pozemku p.č. 1604 k.ú. Horní Oldřichov. 

OMH - obdržel žádost o prodej pozemku p. č. 1604 k. ú. Horní Oldřichov, žadatel je současně vlastníkem 
přilehlé stavby garáže na pozemku st. p. č. 687, o uvedený pozemek žádá za účelem parkování. Celá lokalita 
je zastavěná komplexem garáží, ke kterým vede nezpevněná komunikace. S prodej pozemku souhlasíme. 

Nesouhlasné stanovisko OSC

Návrh ceny za prodej pozemku dle „Zásad“ 
II. pásmo – 1000,- Kč/m2 x koef. 0,9 (ostatní pozemky) - 900,00 Kč/m2, tj. při výměře 20 m2 celkem 18.000,00 
Kč + ostatní náklady.

Nájemní smlouva: 0 

Účel dle žádosti: parkování 

Žadatelé: ****** 

Závazky a pohledávky vůči městu: 0

Vyjádření:

OR OSU OZP OSC OKD OMH          

A A A N A A          

Vysvětlivky:

Příloha: KM 1604_104 zakres.pdf Komentář:          

Příloha: ANO Zadost 1604-104.pdf Komentář:          

Příloha: Foto 1604-104 a.pdf Komentář:          



Příloha: Foto 1604-104 b.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 6.4.2021 11:57 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 6.4.2021 14:12 podepsáno
















